REPLACEMENT FOR TELEFUNKEN, VESTEL E

BEKO

cod. 1721

Telecomando di ricambio per TV TELEFUNKEN, VESTEL E BEKO con simbologia come originale

Numero ocpparecchi
Apparecchi controllabili
Comanda

Funzioni

Marche

Tipo di programmazione
Batterie

Codice memorizzato

1

TV TELEFUNKEN, VESTEL E BEKO

Comanda tutte le funzioni

Menu, Av, Televideo, Colore

Funziona con tutti i modelli TELEFUNKEN, VESTEL E BEKO

Nessuna programmazione necessaria, basta inserire le batterie ed & pronto alluso
2x 1,5V - AAA (non inclusa)

Non perde la memoria durante la sostituzione delle batterie

Imballo 10 x 28 x 3 cm

Quantita
- in master
028626

0

1721

1
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